镇江市丹徒区教师发展中心

通  知

[image: image1.png]

关于做好2016届高三口语等级测试报名工作的通知
各高中：

为做好2016年江苏省高中学生英语口语等级测试的报名工作，现将有关事项通知如下：

一、测试对象

全区所有普通高中应届毕业生以及2016年拟报考普通高校外语专业的人员。

二、测试日期

2016年3月26日、27日两天。
三、报名要求

高中英语口试等级测试采用高考考生号作为考生编号，并以此号制作考生口语测试的准考证号。请学校在下周一之前把两份盖章的报名表送到教师发展中心唐玉平老师。
附件：江苏省2016年高中英语口语等级测试成绩登记表

                               丹徒区教师发展中心

                                 2016年3月2日
附件：      江苏省2016年高中英语口语等级测试
                    成绩登记表
丹徒区                     学校（盖章）组别
	序号
	考生号
	姓     名
	等第
	序号
	考生号
	姓    名
	等第

	1

	19

	2

	20

	3

	21

	4

	22

	5

	23

	6

	24

	7

	25

	8

	26

	9

	27

	10

	28

	11

	29

	12

	30

	13

	31

	14

	32

	15

	33

	16

	34

	17

	35

	18

	36

主考：                     副主考：

注：此表一式四份，学校留两份，用于待考室和准备室，另两份在3月8日前送到教师发展中心。